
Zarządzenie Nr 31/2024 
Burmistrza Polic 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół 
podstawowych, oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach 
podstawowych, niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego na 2024 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 17 ust. 3, art. 19 ust. 3, art. 21 ust.3 i art. 
26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1400 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia      2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) i 
uchwały  
Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. z 
późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 
 
§  1. Ustalam miesięczną dotację z budżetu Gminy Police:   

1) na jednego ucznia w niepublicznych szkołach podstawowych,  prowadzonych 
na terenie Gminy Police w wysokości  1.030,21 zł, 

2) na jednego ucznia w niepublicznych oddziałach przedszkolnych 
zorganizowanych w szkołach podstawowych, prowadzonych na terenie Gminy 
Police w wysokości 1.117,83 zł, 

3) na jednego ucznia w niepublicznych przedszkolach prowadzonych na terenie 
Gminy Police w wysokości 1.411,28 zł, 

4) na jednego ucznia w niepublicznych innych formach wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Police w wysokości 752,68 zł, 

5) na jednego ucznia w niepublicznych szkołach podstawowych prowadzonych na 
terenie Gminy Police: 

a) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim,                                   
z  niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem w tym z zespołem 
Aspergera, w wysokości 5.560,38 zł, 

b) niewidomego i  słabowidzącego, z niepełnosprawnością ruchową, w tym            
z afazją,  w wysokości 1.697,38 zł, 

c) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych 
społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym, w wysokości       
819,42 zł, 

6) na jednego ucznia w niepublicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkole podstawowej i innych formach wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Police: 

a) z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym zespołem   
     Aspergera,  w wysokości 5.560,38 zł, 
 b) niewidomego, słabowidzącego, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu  
     lekkim, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, w wysokości  
     1.697,38 zł, 

  c) objętego wczesnym wspomaganiem rozwoju, w wysokości 491,66 zł,  
 
 



7) na jedno dziecko w wieku 6 lat i starsze, w oddziałach przedszkolnych 
zorganizowanych w niepublicznych szkołach podstawowych i niepublicznych 
innych formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie Gminy 
Police (waga P62)   w wysokości 386,30 zł, 
8) na jedno dziecko w wieku 6 lat i starsze, w niepublicznych przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 
podstawowych i niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego, 
prowadzonych na terenie Gminy Police, zlokalizowanych na terenach wiejskich lub 
w miastach do 5 tys. mieszkańców (waga P63) w wysokości 87,80 zł.”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

i Kultury. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 

dotacji należnych od 1 stycznia 2024 r.  

 

 


		2024-01-18T13:47:53+0100




